
Andras annab teada

Infokiri nr 2, mai 2023

Esita oma kandidaat siin!

Ei näe uudiskirja? Vajutage siia...

Esita oma kandidaat täiskasvanuhariduse

tunnustuskonkursile!

Ootame kõiki märkama ja kandidaate esitama!

Ehk on just sinu tutvusringkonnas mõni tubli

õppija või väärib tunnustust koolitaja, kelle

koolitusest hiljuti osa said.

Tunnustuse saanud õppijate lood on paljudele inimestele julgustuseks ja

innustuseks, et jätkata poolelijäänud õpinguid või alustada täiesti uue eriala

omandamist. Esiletõstmist väärivad ka kogukonnas toimunud õpiteod, kus

omandatakse koos uusi teadmisi ja oskusi.

Õppijasõbraliku tööandja kategoorias soovime esile tõsta neid organisatsioone,

kus innustatakse töötajaid õppima ja toetatakse pidevalt nende arengut, luuakse

tööpraktika võimalusi ning soodustatakse mitmekesist karjääri.

Tublisid täiskasvanud õppijaid, koolitajaid, õppijasõbralikke tööandjaid ja

õppimisele innustavaid õpitegusid saab täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile

esitada kuni 23. maini Andrase kodulehel. 

Konkursile esitatud kandidaatide seast selguvad laureaadid täiskasvanud õppija

nädalal oktoobris. Laureaate tunnustame 12. oktoobril.

Märgi kalendrisse: koolitajate mittekonverents

17. mail toimub IX koolitajate mittekonverents, mille peamiseks teemaks

on valitud täiskasvanute koolitajate oskused, mis on olulised praegu ja

mis tähtsustuvad tulevikus.

Mittekonverentsil on kavas huvitavad ettekanded, arutelud ja töötoad. Kutsekoja

oskuste süsteemi arendusjuht Ave Ungro räägib sellest, kuidas mõjutab oskuste

süsteem täiskasvanute koolitaja oskusi. Tallinna Ülikooli teadur Andres Karjus

jagab oma teadmisi ja kogemusi, kuidas muudab tehisintellekt täiskasvanute

õppimist ja õpetamist.

https://andras.ee/tunnustamine
http://localhost:3000/decode_hex/68747470733a2f2f707265766965772e6d61696c65726c6974652e636f6d2f7a366e39763767366831
https://andras.ee/tunnustamine


Loe lähemalt!

Praeguse seisuga on Olümpia hotelli konverentsisaal juba täis, kuid huvilised, kes

saali ei mahtunud, saavad osaleda Sli.do keskkonnas, kus on võimalik jooksvalt

küsimusi esitada. Konverentsi saab jälgida ka Andrase Facebooki lehel, Postimehe

veebiportaalis ja EPALE YouTube’is.

Loe täpsemalt siit.

Mittekonverentsi korraldavad Euroopa täiskasvanuhariduse veebikeskkonna EPALE

keskus Eestis Euroopa Liidu Erasmus+ programmi toel, Eesti Täiskasvanute

Koolitajate Assotsiatsioon Andras ning Haridus- ja Teadusministeerium Euroopa

Sotsiaalfondi programmi toel, samuti Eesti Koolitus- ja Konsultatsioonifirmade Liit.

Mittekonverents on osalejatele tasuta.

Teekond targaks vallaks

Teekond targaks vallaks algas 12 kohalikule omavalitsusele (KOV) juba

eelmisel aastal. Tänavu 18. aprillil saadi kokku Rae vallas, et

arenguprogrammist „Täiskäik" kokkuvõtteid teha.

Kohal olid programmis osalenud valdade, Haridus- ja Teadusministeeriumi, Tallinna

Ülikooli ja Andrase esindajad. Programmi läbiviijad Mai Timmi ja Heleriin Jõesalu

koolitusettevõttest Kasvulava märkisid, et tegu on esimese katsega mõtestada

KOV-ide rolli ning koguda ja jagada praktikaid kohalikul tasandil. Kõik osalenud

vallad tõdesid, et esimesed konkreetsed sammud, millest inimesed kasu saavad,

on juba tehtud.

Õpe ei lõpe

Õppida saab alati ja kõike – olgu selleks

loodusõpetus, pillimäng või turundus. Uus

neljaosaline saatesari ETV-s tutvustab täiskasvanud

õppijaid, kes leiavad aega, tahtmist ja vunki

omandada uusi oskusi ka siis, kui esimesest

koolikogemusest on möödas aastaid.

Sarja esimeses osas pidas tuntud raadiosaatejuht Kristjan Hirmo plaani alustada

magistriõpinguid ja usin pereema Egle Abel nühkis koolipinki koos lastega.

Esimest osa saab vaadata Jupiteris.

Saatesarja järgmine osa on ETV eetris 18. mail kell 22.35, kordus 20. mail 9.30.

Uued kutsega täiskasvanute koolitajad

Kevadvoorus 2023 sai kutse 42 taotlejat, nendest 18 taastõendasid oma

kutset. Kokku on Eestis 572 kutsega koolitajat. 

https://andras.ee/sites/default/files/omavalitsus_kui_parim_partner_artikkel_kodulehele.pdf
https://epale.ec.europa.eu/et/blog/vaata-otse-ix-koolitajate-mittekonverents-koolitaja-oskused-tana-ja-homme
https://jupiter.err.ee/1608954434/ope-ei-lope
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6. aprillil 2023 toimunud hariduse kutsenõukogu koosolekul kinnitati Andrase

ettepanekud 7. ja 8. taseme kutsetunnistuse kehtivusaegade muutmiseks.

Täiskasvanute koolitaja tase 7 ja tase 8 ning täiskasvanute koolitaja-

suhtlemistreeneri tase 7 kutsete teistkordsel taastõendamisel antakse tähtajatu

kutse. Muudatused hakkavad kehtima järgmisest voorust.

Tutvu täiskasvanute koolitaja kutse andmise korraga siin.

Järgmine tähtaeg täiskasvanute koolitaja kutse taotlemiseks on 1. oktoober 2023.

Arenda oma tööalaseid digioskusi

Haridus- ja Teadusministeeriumi tellimusel ning koostöös

kutseõppeasutuste, rakenduskõrgkoolide ja ülikoolidega pakutakse sel

aastal täiskasvanutele taas tasuta tööalaseid kursusi. Tänavu on

fookuses digioskused.

Täpsema info kursuste ja nendele registreerimise kohta leiab koolide

veebilehtedelt või Haridus- ja Teadusministeeriumi kodulehelt.

Kursusi rahastavad Euroopa Sotsiaalfond ning Haridus- ja Teadusministeerium

tegevuse „Täiskasvanuhariduse edendamine ja õppimisvõimaluste parandamine“

kaudu.

https://www.facebook.com/andrasETKA/
http://app.mailerlite.com/subscription/test_unsubscribe/58062402/668241
https://www.kutseregister.ee/ctrl/et/KAO/vaata/10086688#kao_fail
https://hm.ee/kutse-ja-taiskasvanuharidus/taiskasvanuharidus/tasuta-kursused

